
Uchwała Nr V/32/19 
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

 w  sprawie  wyboru  delegatów do  reprezentowania  w  Stowarzyszeniu  Gmin
Polskich  Euroregionu  Pomerania  na  czas  trwania  kadencji  samorządu  2018-
2023

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,
poz. 1349,  poz.  1432,  poz.  2500)  Rada  Miejska  w  Pyrzycach  uchwala,  co
następuje:

 §  1.  Na  delegatów  do  reprezentowania  w  Stowarzyszeniu  Gmin  Polskich
Euroregionu  Pomerania  na  czas  trwania  kadencji  samorządu  2018-2023
wyznaczyć:
1) Marzenę Podzińską  - Burmistrza Pyrzyc
2) Roberta Betynę  - Zastępcę Burmistrza Pyrzyc.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §  3.  Traci  moc  Uchwała  Nr  V/34/15  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia
26  lutego  2015  r.  w  sprawie  wyboru  delegatów  do  reprezentowania
w  Stowarzyszeniu  Gmin  Polskich  Euroregionu  Pomerania   na  czas  trwania
kadencji samorządu 2014-2018.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady

            Mariusz Majak


